
rf¡Ðg Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes Avda. de La Fama,15

30006 MURCTA

Ayudas al estudio para el curso 2018-19 convocadas por Orden de la Consejería

de Educación, Juventud y Deportes de 5 de junio de 2018 (B.O.R.M. de 7 de

junio de 2018).

Fase A. Tercera resoluc¡ón parc¡al

ORDEN:

Por Orden de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes de 5 de junio de

2018 (B.O.R.M. de 7 de junio de 2018), se convocaron, en régimen de concurrencia

competitiva, ayudas al estudio para el curso 2018-19, destinadas al alumnado

matriculado en centros sostenidos con fondos públicos radicados en nuestra

Comunidad Autónoma en los niveles primero, segundo, quinto o sexto de la

Educación Primaria o en cualquiera de los cuatro niveles de la Educación Secundaria

Obligatoria,

El artículo segundo de la referida Orden establece lo siguiente:

7. Esfas ayudas se concederán hasta un importe máximo de 2.289.040,00
euros, que se financiará con cargo a Ia partida 15.05.00.422J.483.00, proyecto
37.122, de los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región
de Murcia para el ejercicio 2018.

2. De acuerdo con lo previsto en el artlculo 58.2 del Real Decreto 887/2006,
de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 38/2003 General de
Subvenciones, el importe máximo previsto en al apartado anterior podrá ser
incrementado en la anualidad 2018 en una cuantía adicional de hasta 1 .500.000
euros, a la vista de la aportación a realizar por el Ministerio de Educación, Cultura
y Deporte para contribuir a la financiación de esfas ayudas. La efectividad de esta
cuantía adicionalqueda condicionada a Ia declaración de disponibilidad del crédito
en virtud de dicha aportación.

Habiéndose acordado por la Dirección General de Atención a la Diversidad y

Calidad Educativa, mediante Resolución de 7 de agosto de 2018, adoptar el

procedimiento de resoluciones parciales previsto en el punto 1 del artículo 10 de la

Orden de 12 de mayo de 2016, reguladora de las bases de estas ayudas, pordarseffi



s¡Ðg Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes

Avda. de La Fama, 15

30006 MURCIA

ü

E

E

las condiciones adecuadas para ello, se han dictado dos resoluciones parciales en las

que se han concedido un total de 17.063 ayudas, por importe total de 2'190'770 euros

a alumnos que alcanzaban el nivel de prioridad necesario para la concesión de las

mismas según lo previsto en el punto 4 del artículo cuarto de la Orden de

convocatoria, estableciéndose dicha prioridad por orden inverso a la renta per cápita

de la unidad familia a la que pertenezca el alumno, dado que no es posible conceder

la ayuda a todos los alumnos que no superan los umbrales de renta familiar previstos

en la norma, por requerirse para ello una dotación presupuestaria superior a la

establecida en la convocatoria.

A la vista de todo ello, y al objeto de seguir el procedimiento de concesión a los

alumnos que cumplen los requisitos establecidos y cuyos datos están totalmente

correctos y son susceptibles de incluirse en este momento en nuevas resoluciones

parciales, se ha comprobado por parte de la Comisión de Valoración que

concediendo la ayuda a los alumnos cuya renta per cápita de su unidad familiar es

igual o inferior a 1.360 euros se concederían en este momento 597 ayudas más, por

un importe total de 76.110 euros.

En atención a lo expuesto anteriormente, vista la propuesta del Jefe de Servicio

de promoción Educativa, instructor del expediente, relativa a la concesión de 597

ayudas al estudio a los alumnos que se relacionan en los 2 anexos que se adjuntan a

dicha propuesta y de acuerdo con el informe de la Comisión de ValoraciÓn, por

importe total de 76,110 euros, así como la propuesta del Director General de Atención

a la Diversidad y Calidad Educativa relativa a los actos administrativos necesarios

para el pago de dichas ayudas, y habiendo sido fiscalizadas de conformidad dichas

propuestas por la lntervención Delegada de esta Consejería

DISPONGO:

1o. Conceder las 597 ayudas al estudio para el curso 2018-19 a los alumnos que

se relacionan en los 2 anexos a la propuesta del Jefe de Servicio de PromociÓn

Educativa, cuyo importe total asciende a76.110 euros'

ffi



stsg Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes Avda. de La Fama, 15

30006 N4URCIA

20. Comprometer el gasto, reconocer la obligación y proponer el pago a favor de

los perceptores de estas ayudas que se relacionan en los 2 anexos que se adjuntan a

la propuesta del Director General de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa y

cuyo importe total asciende a76.110 euros, con cargo a la aplicación presupuestaria

15.04.00.422J.483.00, proyecto 37.122, del presupuesto del presente ejercicio'

Contra esta Orden, que agota la vía administrativa, pueden los interesados

interponer, potestativamente, recurso de reposición ante la Consejería de Educación,

Juventud y Deportes en el plazo de un mes o directamente recurso contencioso-

administrativo ante la Sala de lo Contencioso Administrativo del tribunal Superior de

Justicia de la Región de Murcia en el plazo de dos meses, a contar en ambos casos a

partir del día siguiente al de su publicación en el tablón de anuncios de la Consejería.

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES

P.D. LA SECRETARIA GENERAL

(Orden de 15 de febrero de2018 -B.O.R.M. n.o 50, de 1 de ma'zo de 2018)

(Documento firmado electrónicamente)

É

E

Ê

ffi



Página de1

Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes
D.G. de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa
Servicio de Promoción Educativa

10

Número

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

AABOUBI

ABDLI

ABOURACHID

AEDA

AHMINA

AHMOUTE

AHMOUTE

AISSA

AIT EL HAJ

AIT EL HAJ

ALBALADEJO

ALCARAZ

ALMENDRAS

ALONSO

ALVAREZ

ALVERCA

AMPUERO

ARBOLEDA

ARCE

ATMANI

ATTOUCH

ATTOUCH

AYADI

AYNAOU

AZHANI

AZZAOUI

BALLESTA

BAÑON

BARRAGAN

CHAOU

EL QARQOURI

LOUDAOUI

TIHAM

MENA

MALLON

SANCHEZ

ORTEGA

CUEVA

ESTRADA

QUINTERO

CHUNGARA

ZEROUALI

SEGURA

SANCHEZ

RUIZ

IMAN

WALID

CHAIMA

ACHRAF

ABDERRAHMAN

AYA

ISMAEL

BILAL

ANASS

MOHAMMED

MYRIAM

SERAFIN

ANDREA ALCIRA

RUTH

ELVIRA

DIANA NICOLE

AXEL ROGER

ANA MARIA

ANA BELEN

ASMAA

CHAIMAE

NABILA

OUMAIMA

WALID

SALAH

MALAK

JUAN DIEGO

MARCOS

BYRON ALEXANDER

Curso

5

1

2

6

2

2

6

5

1

2

2

2

5

1

5

6

6

6

2

5

6

1

1

6

5

1

2

5

6

30010413

30010334

30000936

30010711

30002234

30019246

30019246

30008674

30002052

30002052

30001588

30009401

30011031

30012458

30007311

30010681

30010413

30000811

30006641

30010358

30006321

30006321

30012136

30002091

30012124

30010322

30018382

30007840

30003317

05/07/07

29/03/12

19/01/11

28/08/07

13/04/11

29/04/11

13/10/07

20/09/07

04/07/12

19/10/10

30/08/11

06/06/11

13/06/08

05/01/12

26/01/08

16/05/06

20/11/07

12/07/07

04/11/11

08/08/07

12/08/06

15/06/12

05/10/12

04/11/06

14/05/07

23/08/12

02/03/11

25/05/08

05/08/06

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

Anexo: Solicitantes que cumplen los requisitos para la concesión de la ayuda al estudio para el curso 
2018/2019 (Orden de 5 de Junio de 2018)

Convocatoria AYU.2018
Fase A de la Resolución de la Convocatoria

Educación  Primaria



Página de2

Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes
D.G. de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa
Servicio de Promoción Educativa

10

Número

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

BARRANCO

BARRANCO

BARTAL

BARTAL

BASHKATOVA

BASHKATOVA

BASTIDAS

BEGHDAD

BEGHDAD

BEJARANO

BEJARANO

BERRAFAI

BERRAFAI

BERRANE

BERRICH

BOLARIN

BOUCIF

BOUDINA

BOUKIL

BOUMENSOUR

BOURFOUNE

BOUYACOUB

BOUYACOUB

BOUZAIDI

BRAHMI

BRITO

BUENDIA

CABRERA

CAMACARO

CAMARGO

CAMARGO

CANDEL

CANDIA

CANDIA

CARBALLO

ALAMO

ALAMO

PEREZ

DOUAT

DOUAT

GOMEZ

GOMEZ

MERZOUKI

VERA

BENCHFEG

CHEHBOUNI

CHEHBOUNI

NAJIB

PEREZ

GARCIA

MARTINEZ

PERALTA

SERRA

SERRA

CORTAZAR

SANTIAGO

SANTIAGO

RODRIGUEZ

INMACULADA

MIREIRA

ASMAA

MANASSA

NONA

TAISIA

MARIA BELEN

IMEN

NORA

CHRISTIAN

ROCIO

BASMA

MARWA

RIHAM

ABDERRAHMAN

DANIEL

IKRAM

FARAH

RAHIL

KHAOILA

ISMAEL

DOUAE

ROMAISAE

TAHA

NOUHAYLA

VERONICA VALERIA

ALEXANDRA

AITOR

AYTHANA

JOSE ANTONIO

PENELOPE

PABLO

ANGEL

PEDRO AARON

JHOOVER SAMUEL

Curso

6

6

6

2

1

1

6

1

5

6

1

1

5

2

2

6

2

1

2

2

1

6

2

5

6

2

1

6

1

5

6

2

6

2

2

30009629

30009629

30018126

30018126

30001497

30001497

30006124

30006525

30006525

30003111

30003111

30006941

30006941

30019271

30010140

30018151

30006884

30002866

30010413

30006525

30020005

30019246

30019246

30006811

30005077

30003411

30002052

30013803

30006550

30019271

30019271

30012975

30005806

30005806

30005144

20/02/07

03/02/06

10/10/07

01/01/72

11/01/12

11/01/12

06/11/07

25/11/12

20/10/07

07/10/06

27/10/11

15/09/12

08/05/08

19/12/11

18/12/11

28/10/07

02/05/11

12/04/12

01/05/12

30/03/10

04/05/12

26/11/07

31/07/11

09/01/07

09/09/07

12/03/11

20/03/12

04/05/07

07/03/12

08/06/07

19/05/06

12/09/11

12/01/07

12/03/11

19/10/10

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de3

Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes
D.G. de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa
Servicio de Promoción Educativa

10

Número

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

CARLOSAMA

CARRERA

CEGARRA

CEGARRA

CELDRAN

CELDRAN

CERON

CHARROU

CHIQUITO

CONTRERAS

CONTRERAS

COPA

CORRAL

CORREAS

CORTES

CORTES

CRESPO

CRESPO

CRUZ

CUENCA

DAHIR

DE ASSIS

DEL AMOR

DEL TORO

DEL TORO

DEROUICH

DKIOUAK

DKIOUAK

ED DBIRI

EDAU

EGEA

EGEA

EL AASSEMY

EL FAKHOURY

EL GHOUFAIRI

VILLALTA

PILLALAZA

ALVAREZ

ALVAREZ

ZAJARA

ZAJARA

MARTINEZ

AQUIETA

MERINO

PLAZA

SASTRE

ROSALES

FERNANDEZ

AMADOR

FERNANDEZ

JIMENEZ

MARTINEZ

TEJEDOR

GIA

MENDES

GALLEGO

GARRIDO

GARRIDO

LGHLIMI

HASSISO

LOPEZ

LOPEZ

ISMAEL YERAY

SARA ABIGAIL

EVA

GLORIA

ADONAY

AZAHARA

JOSE

ELIAS

CHRISTIAN DIDDYER

KARLA

CRISTINA

ALISON ANDREA

GERARD ALEXANDER

ROSALIA

SIMON

AINARA

SALVADOR OLIVER

JUAN CARLOS

OSCAR LUIS

VANESSA ANAHI

SAMIRA

FRANCISCA

ANTONIO DAVID

HUGO

PABLO

MOHAMMED

KHADIJA

MARIAM

OUMAIMA

SARA

MARIA DE LOS 
ANGELES
MARIA DEL CARMEN

HIBA

RAYAN

SAMI YOUSSEF

Curso

2

5

1

5

5

6

5

5

1

5

2

2

1

6

2

2

1

1

2

1

5

1

2

1

5

2

1

1

6

2

6

2

5

1

1

30001497

30001281

30013414

30013414

30002283

30002283

30000535

30006941

30007840

30002350

30004097

30002052

30004292

30005934

30009411

30002179

30001692

30004796

30010929

30007402

30004097

30013335

30010346

30004607

30004607

30001886

30002532

30002532

30002180

30008251

30006719

30006719

30003494

30009411

30005934

23/11/11

10/04/08

07/09/12

26/01/07

05/10/08

09/04/07

08/02/08

26/09/08

16/08/12

30/05/08

01/03/11

01/09/11

23/04/12

23/11/06

21/02/11

08/05/10

07/07/12

10/07/11

28/02/11

17/04/12

23/01/08

19/12/12

10/11/10

31/12/12

28/07/07

27/01/11

01/06/12

01/06/12

04/12/07

04/03/11

23/09/07

24/02/10

14/01/07

19/05/12

15/08/12

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de4

Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes
D.G. de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa
Servicio de Promoción Educativa

10

Número

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

EL GUETTI

EL HAMMOURI

EL HAMRI

EL HAMZAOUI

EL KHARATI

EL MAHI

EL MAHI

EL MESSAOUDI

EL MOUNIB

EL MOZAZI

ELMESSAOUDI

ER RABBANY

ES SALEHY

ESPIN

ESPIN

FARHI

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FLORES

FLORES

FLORES

FLORES

FLUIXA

GALLEGO

GALLEGO

GALVEZ

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

HAMOURI

BOUJARMOUNE

EZZANORI

BOUHOU

FERNANDEZ

MUÑOZ

CONTRERAS

MONTOYA

MONTOYA

RODRIGUEZ

GALVEZ

QUIROZ

ROLDAN

ROLDAN

RINDUROI

CONESA

HERNANDEZ

LAKSIOUAR

AROCA

GARCIA

GIL

LAGSIR

MARTINEZ

MOLINA

PIMENTEL

YOUSSEFE

ABDELILAH

RAYAN

HIBA

WIAM

FAISSAL

SAFAE

MOHAMED

ZAKARYA

SOJOUD

ZAKARIA

HIBA

AICHA

FUENSANTA

JIMENA

AYA

JOSEFA

ANTONIO

ANYELICA

PEDRO

DAYANA

ANGELES

DILAN RUBEN

VICTORIA ESTEFANIA

JESUS

GEMA

MARIA

JUAN LUIS

INDARA

SEBASTIAN

FRANCISCO

NADIA

ADRIAN

ALEJANDRA

JOSE ABIEL

Curso

1

6

2

2

1

6

6

2

1

2

6

5

1

2

1

5

2

2

1

5

6

5

5

2

5

6

6

1

1

6

5

2

2

2

6

30012124

30019167

30003676

30007311

30009423

30007244

30007244

30007098

30018849

30010346

30019799

30006941

30012124

30002556

30009861

30003691

30005429

30004887

30004887

30000973

30008972

30008868

30007657

30007657

30008406

30001175

30008157

30006483

30000407

30000481

30010383

30007244

30012112

30003421

30000390

22/11/11

13/11/07

15/04/11

26/03/11

23/10/12

09/01/06

04/09/07

15/09/11

15/11/12

17/05/11

15/08/06

09/01/08

19/12/12

23/04/11

08/11/12

05/07/07

18/08/11

14/08/11

20/06/12

23/05/08

06/01/07

15/02/07

31/12/08

18/10/11

26/08/08

05/01/07

06/02/07

07/06/12

18/02/12

27/04/07

24/12/07

14/06/11

31/12/11

05/01/11

13/07/07

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de5

Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes
D.G. de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa
Servicio de Promoción Educativa

10

Número

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARZON

GARZON

GIL

GIL

GOMEZ

GONZALEZ

GUILLAMON

GUTIERREZ

HAKMI

HALIM

HAMLI

HAMZAOUI

HAMZAOUI

HASSANI

HASSI

HASSINI

HASSINI

HEREDIA

HERNANDEZ

HERRERA

KADFI

KADFI

KADFI

KARA

KARA

KASMI

KASSID

KHELLOUK

KIRILOVA

KOVALENKO

LAGNFDI

LAHLOU

ROMAN

SANCHEZ

TORRES

CABAS

CABAS

BROCAL

LAORDEN

VILLENA

ALEDO

TIJERAS

SOTO

GHOURBAL

RAQRAQ

EL BEKKALI

MAMANI

FERNANDEZ

ROMERO

DAHMANI

KADFI

MINDALI

MINDALI

GEORGIEVA

VITOLA

EL FARREA

BELKAHLA

JUAN ANTONIO

JOSE ANGEL

JESUS

AITANA AISEL

NAROA AISEL

PEDRO

PAULA

NEREA

RAUL

ALVARO

ALEXANDER

MOUSTAFA

ZACARIA

HANANE

ABDERAHMAN

AYA

MEHDI

SARA

DOUHA

YOUNES

DAREK VLADIMIR

NAYRA

SALVADOR

HAMZA

MIMOUNA

ARWA

MALAK

SOFIAN

IHAB

HOSSAM

OUMAIMA

VANESA

TAISIA

ADNANE

SALAH EDDIN

Curso

1

6

1

1

1

2

6

5

6

6

2

5

6

6

2

6

5

5

2

5

5

1

6

5

5

1

1

6

6

1

2

5

1

5

6

30011983

30018001

30019179

30007311

30007311

30010176

30006719

30010051

30008731

30000699

30013335

30008583

30000547

30007311

30012112

30012112

30001001

30002799

30007141

30007141

30007438

30020005

30004796

30001898

30001898

30001898

30010334

30010334

30013335

30012112

30010991

30000501

30000811

30010701

30002234

30/01/12

03/03/07

08/06/12

01/10/12

01/10/12

01/01/11

04/10/07

17/08/07

03/09/07

17/06/07

02/09/11

20/11/07

18/07/07

18/08/07

23/07/10

03/08/06

21/11/08

31/12/07

23/01/11

24/07/07

01/06/08

09/06/11

21/04/06

15/11/08

29/11/07

06/01/12

21/01/12

20/07/06

26/03/06

28/06/12

13/09/11

18/11/08

08/05/12

04/01/07

27/04/06

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de6

Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes
D.G. de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa
Servicio de Promoción Educativa

10

Número

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

LAHOUAOUI

LAMHAOUAR

LAMKADEM

LAMKADMI

LAMNAOUAR

LANDA

LAOUKILI

LEON

LOJA

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LORENZANA

MACHICH

MADRID

MAHJOUBI

MAKROUB

MARIN

MARIN

MARTIN

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MASHOUR

MCLEAN

MECA

MEDDICH

MEDRANO

MENDEZ

MENSAH

MUÑOZ

ESSAILI

MARTINEZ

VERA

AGÜERA

CALDERON

DIEGUEZ

GIL

PEÑALVER

ROCA

ROMERA

FERNANDEZ

EL HARAOUI

HERNANDEZ

ALEMAN

CAÑAVATE

ALACID

ALCARAZ

BARREDO

NAVARRO

SANCHEZ

AOUAJ

GARRIDO

MAZIANE

LAGUNO

MONTES

DONKOR

MOHAMMED AMIN

FATIMA ZAHRA

FOUAD

SARA

ARWA

ALAE EDDINE

AYA

LEIRE ISABEL

JENNY VERENICE

MIREIA

DESIRE

JOSE JOAQUIN

BEATRIZ

FRANCISCO

DAVID

JESUS ANGEL

MARCOS

AHLAM

NOELIA

REDA

AYA

MIGUEL

SILVIA

ISRAEL

AITOR

ESTELA

GUILLERMO

BASILIO

SAFAA

ELLIE LORRAYNE

ALVARO

ALI

AARON

RHEINA ANTTONELLA

ALFRED

Curso

5

2

5

5

1

6

5

1

1

1

2

1

5

6

2

2

6

5

6

1

2

2

6

1

1

2

2

1

5

5

1

2

6

5

6

30008005

30009393

30005363

30010735

30004309

30010619

30010322

30004838

30003135

30002283

30004279

30009459

30006884

30002660

30005201

30001175

30011533

30011031

30001771

30007037

30004607

30006689

30010796

30004772

30002271

30010796

30004796

30010701

30004309

30006859

30008406

30001886

30001771

30006124

30010656

02/02/07

07/09/11

12/07/08

22/08/07

21/08/12

16/10/07

04/07/08

21/01/12

02/07/12

13/09/12

29/12/11

25/10/12

28/11/08

29/08/06

20/01/11

07/11/11

08/04/07

24/02/08

12/11/06

09/03/12

20/05/11

29/12/10

11/10/07

20/01/12

23/07/12

24/01/11

19/11/11

07/03/12

18/06/08

11/02/07

27/12/12

25/02/11

23/08/07

04/03/08

28/01/07

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de7

Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes
D.G. de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa
Servicio de Promoción Educativa

10

Número

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

MEZIANE

MEZIANE

MIGUEZ

MILAD

MILAD

MINCHALA

MISEIKIS

MOHAMMED MERAR

MONSSIT

MONTES

MONTORO

MONTOYA

MORCILLO

MOREIRA

MOUSSI

MULA

MUÑOZ

MUÑOZ

NAVARRETE

NAVARRO

NAVARRO

NDIAYE

NINA

NOGUERA

NUÑEZ

ORTIZ

ORTIZ

OSATOHANGBON

OUARDI

OUDANI

OURKIA

PAGEO

PAIXAO MORAIS

PARDO

PASCUAL

ORMACHEA

MILLAD

MILLAD

CORTEZ

CABALLERO

BENYAMINA

LOPEZ

LOPEZ

FERNANDEZ

GARCIA

BRITO

NAVARRO

CONTRERAS

FERNANDEZ

SANCHEZ

CARBONELL

CARBONELL

SARR

LEMA

GOROZABEL

SALVATIERRA

FERNANDEZ

PEREZ

IGBINEVBO

HAJJI

MAIMAUNI

SILVA

BORGES ALVES

SANCHEZ

GUERRERO

SANAA

WISSAL

KATIE

RAYAN

SAFA

NANDO

SARA

AYMAN MEHDI

HIBA

LORENA

ALICIA

JOAQUIN

IÑAKI

CAUE

MOHAMED

FERNANDO

DIEGO

ANTONIO

ALEJANDRO

ALICIA

RAIMUNDO

KHADIJAH DIBOR

JOSE DAVID

DARIEL

JONATHAN

ANDERS DAVID

FERNANDO

DIVINE IGBINEVBO

AYA

OMAR

HAJAR

MARTINA

PEDRO

BRUNO

SERGIO

Curso

2

6

5

5

2

2

1

2

6

6

6

5

1

6

5

1

2

5

2

5

2

2

6

5

5

2

6

2

5

6

1

1

5

1

5

30007645

30007645

30004796

30005132

30005132

30007463

30001278

30006537

30013335

30000390

30019155

30010723

30013001

30003111

30001898

30005053

30005612

30000213

30001011

30001485

30001485

30009459

30019799

30004632

30008251

30001977

30006525

30007414

30011016

30005806

30009401

30004267

30004048

30004966

30003494

06/06/11

22/02/07

28/03/07

08/08/07

27/10/10

12/06/11

22/01/12

01/03/10

27/05/06

13/10/06

28/03/07

07/03/08

20/08/12

26/03/07

26/02/08

05/09/12

10/03/10

10/09/08

06/03/10

26/05/08

28/10/11

21/10/11

24/04/07

20/03/08

08/01/08

19/01/11

01/12/06

02/09/11

10/06/08

31/12/07

13/04/12

10/01/12

28/09/08

22/11/12

08/04/08

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de8

Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes
D.G. de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa
Servicio de Promoción Educativa

10

Número

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

PAY

PAY

PEREIRA

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PIERNAS

PINILLA

PIZARRO

POLCYN

PUCHE

PUENTES

RABHI

RAHALI

RAISSOUNI

RAMIREZ

RENGIFO

REVILLA

ROBLES

ROBLES

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROJAS

ROJAS

ROMERO

ROS

ROUAI

RUBI

RUBIO

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ

GARCIA

GARCIA

MONTERO

FERNANDEZ

MAIDA

REY

CAMACHO

ESCRIBANO

TENEMPAGUAY

ECHALIER

CARRION

MORAN

AGHBALOU

RIVAS

GODOY

SALINAS

MORALES

MORALES

REYES

SANCHEZ

SANCHEZ

VERA

GAONA

RODRIGUEZ

NINA

MARIN

MIÑARRO

TAPIADOR

BERNAL

ALFONSO

CAMACHO

CARRION

GONZALEZ

JOSE MIGUEL

MIREIA

DIEGO

MARTA

MAR

ELENA

ALEJANDRO

DAVID

FERNANDO JAVIER

GABRIELA

MARTA

DYLAN ALEXIS

NAJWA

HAMZA

JIHAN

ANGELA

ROBERTO CARLOS

ESTEFANIA NICOLE

ASHLEY NAOMI

JHON JEREMY

ORLANDO SEBASTIAN

ABRAHAM

JUAN SEBASTIAN

YANIRA

ALEJANDRO

SOPHIA

YANELI

GINES

ELIAS

MARIO

DANIEL

VICTOR

ROCIO

GABRIEL

MANUEL

Curso

1

5

5

5

1

5

1

5

1

1

5

1

2

6

5

2

5

6

1

2

2

1

6

2

5

1

1

2

5

2

1

1

2

5

5

30006987

30006987

30000699

30010024

30005511

30008595

30003962

30001862

30007441

30010279

30007621

30010358

30006884

30005223

30019775

30001771

30000225

30004139

30003330

30003330

30008443

30011031

30011031

30004139

30004966

30006124

30019799

30000420

30003305

30007104

30002660

30002714

30005144

30003093

30012124

23/11/12

18/10/08

31/10/08

07/11/08

22/12/75

05/01/08

26/06/12

26/03/07

18/12/12

17/04/12

08/07/08

11/03/12

23/03/11

14/11/07

11/12/08

29/05/11

26/03/07

11/03/07

24/10/12

18/07/11

09/06/11

26/05/12

07/02/07

27/09/11

29/04/08

05/05/12

19/09/12

11/10/11

27/08/07

06/01/11

11/10/12

09/04/12

11/02/11

29/02/08

27/09/08

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de9

Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes
D.G. de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa
Servicio de Promoción Educativa

10

Número

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

SABBAR

SABBAR

SABEK

SALGUERO

SALINAS

SALINAS

SALINAS

SALMI

SALOUK

SALTANI

SALTANI

SAN BARTOLOME

SANANGO

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ 

SANIF

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO

SAQRONI

SARRIAS

SEDANO

SEGURA

SERRANO

SIMA

SIMOIS

SINGA

SINGH

SLAMI

SNINI

LAHNINE

HURTADO

PINA

BALSALOBRE

BALSALOBRE

DIAZ

GOUNANI

SLIMANI

VANEGAS

TENECELA

AMORES

BAUTISTA

ESCRIBANO

ESCRIBANO

GONZALEZ

AMORES 

CASTRO

CASTRO

DIAZ

SANTIAGO

ERRABHI

GLADYSZ

CARA

FERNANDEZ

LUJAN

MUÑOZ

KAUR

AMINA

AYOUB

AMIN

ENRIQUE

ISABEL MARIA

SARA

JORDIN JOEL

AHMED REDA

WALID

AMINA

NADIA

JEAN PIERRE

BRIAN ALEJANDRO

JOSE CARLOS

IRYAM

CLAUDIA

JESUS

VERONICA

JOSE CARLOS 

KHALID

CARMEN

JOSE

AARON

JUAN ANTONIO

JAMILA

PAOLA

JOSE MIGUEL

ELIAS

PABLO

DENISA

ALEJANDRO

FRANCINE OCEANE

EKAMJOT

MARWA

ROMAISA

Curso

2

6

1

6

2

6

5

5

1

2

6

6

5

2

5

2

5

2

2

6

6

5

6

1

6

2

2

1

5

2

5

6

2

1

1

30004221

30004221

30004966

30004267

30006410

30006410

30001886

30009150

30012161

30006872

30006872

30006483

30004255

30011818

30002052

30007943

30007943

30013335

30011818

30001485

30005600

30005600

30009447

30006148

30004221

30006847

30001163

30004796

30009162

30005144

30001849

30004966

30005454

30005363

30007712

25/11/11

15/06/07

06/02/12

10/06/06

18/04/11

24/02/07

28/12/07

11/02/08

17/08/12

10/08/10

10/06/06

30/08/07

26/01/07

02/12/11

10/10/07

04/11/11

29/02/08

25/07/11

02/12/11

16/01/06

18/04/07

18/04/07

28/07/07

15/02/11

11/08/06

08/02/11

11/11/11

20/09/12

25/03/08

05/04/11

28/09/07

21/01/07

06/11/11

12/04/12

19/04/12

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de10

Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes
D.G. de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa
Servicio de Promoción Educativa

10

Número

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

SROUR

SROUR

TAMBOLEO

TARRAZ

TERCEROS

TERCEROS

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TIJERAS

TIPAN

TIPANTASIG

TOFAN

TOLABA

TOMAS

TORRALBA

TOUIZI

URIBE

VALERA

VALERO

VALIENTE

VELEZ

VELEZ

VERA

VIAFARA

VICTORIA

ZAMBRANA

MOCANU

MONTERO

MONTERO

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GIMENEZ

CAIZA

MOROCHO

TOFAN

SORUCO

ABELLAN

GUERRERO

MONTOYA

FRANCO

CASTRO

GARCIA

GUAYARA

RODRIGUEZ

MOLINA

VIAFARA

DELGADO

ALONSO

ABDELHAK

ABDELILAH

BERNARDO

ROMAYSA

CARLA

SKARLET

CARLA

CELIA

PAULA

JOSE ALFREDO

BRIGITTE

EDUARDO PATRICIO

ALEXANDRU SAMUEL

GABRIELA 
MONTSERRAT
ANABEL

JOSE LUIS

ASMA

DANIELA

AFRICA

DIEGO

SANTIAGO ABRAHAM

KLEINER AARON

LUCIA

JUAN JESUS

MATEO

DAYANA SOFIA

JOHANN ALESSANDRO

Curso

6

1

5

5

5

1

6

2

2

6

2

6

6

2

2

6

1

2

2

2

2

6

6

6

2

2

6

30007311

30007311

30002556

30009162

30007797

30007797

30005958

30005958

30005958

30004607

30003676

30008583

30010425

30001692

30003196

30002179

30002799

30005053

30005260

30008972

30000225

30000390

30004504

30006719

30002088

30011983

30004887

28/03/07

04/01/12

14/11/08

02/05/07

13/03/08

07/04/12

27/06/07

20/06/11

20/06/11

26/07/06

26/05/11

03/01/07

24/01/06

09/02/11

30/07/11

25/09/06

22/06/12

14/01/11

17/05/11

09/12/11

26/09/11

09/08/07

03/04/07

31/05/07

12/01/11

08/04/11

13/03/07

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página de1

Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes
D.G. de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa
Servicio de Promoción Educativa

8

Número

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

AABOUBI

ABOURACHID

ACOSTA

AGRAR

AHMINA

AISSA

AIT LAMQADEM

ALBALADEJO

ALMELA

ALVAREZ

ALVERCA

ANDRANGO

AÑEZ

ARAGON

ARCE

ARMIJOS

ASAOUDARI

ATMANI

AZOUZOUT

AZZABI

AZZAOUI

BAHADI

BAÑON

BARRANCO

BARTAL

BAUTISTA

BENHIDA

BERMEO

BERMUDEZ

CHAOU

EL QARQOURI

MARTINEZ

ZOUHIR

MOUTII

ZAHIRI

TORTOSA

PONCE

ALVARADO

CUEVA

RAMIREZ

FERNANDEZ

REYES

AGUILAR

CAMPOVERDE

FIDADI

SANCHEZ

ALAMO

CHATOU

GIMENEZ

HAIDA

ORMAZA

GARCIA

OMAIMA

SALMA

SANTOS

ZACARIA

YASMINA

SOUHAIL

ISSAM

PAULA

SALVADOR

MARLON JOSUE

ESTEFANIA

JIMMY MIGUEL

IKER MIGUEL

ANA BELEN

RANDY JAVIER

MARIA BELEN

WIAM

RIDA

REHAB

NISSRINE EL

AFIFA

KAOUTAR

PEDRO

MIGUEL ANGEL

NISRIN

FRANCISCO

IBTISSAM

LUIS ESTUARDO

ANGELA

Curso

1

1

1

1

4

3

2

3

4

2

3

3

3

3

4

2

4

2

1

2

3

3

4

4

2

2

2

3

1

30006811

30000936

30004139

30002052

30001758

30010978

30001758

30013542

30004322

30001709

30010280

30001771

30000316

30018734

30011776

30013542

30013441

30008467

30008145

30012771

30011764

30008480

30007840

30009629

30018126

30007876

30000766

30011685

30008893

26/02/05

24/12/05

13/03/06

10/07/06

21/01/01

27/04/04

19/09/04

16/12/03

17/08/03

02/04/05

16/10/03

07/03/03

05/04/04

29/12/04

28/08/03

04/12/04

10/01/01

02/06/04

21/12/05

27/08/04

26/08/04

28/07/03

29/05/03

26/08/03

23/07/05

19/08/05

04/08/04

17/01/04

29/11/06

Importe

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

Anexo: Solicitantes que cumplen los requisitos para la concesión de la ayuda al estudio para el curso 
2018/2019 (Orden de 5 de Junio de 2018)

Convocatoria AYU.2018
Fase A de la Resolución de la Convocatoria

Educación  Secundaria



Página de2

Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes
D.G. de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa
Servicio de Promoción Educativa

8

Número

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

BERRAFAI

BORREGUERO

BORREGUERO

BOUAICHAT

BOUJAKHROUT

BOUSSALA

BOUZEGGAOUI

BOUZEROUATA

BRITO

CAPEL

CARLOT

CARMONA

CARREÑO

CARRILLO

CASTILLO

CEGARRA

CEGARRA

CERMEÑO

CHAMBA

CHARI

CONSTANTE

CONTRERAS

CORTEZ

CRIOLLO

DA CUNHA

DE LA ROCHA

DEL CAMPO

DEL CAMPO

EDAU

EDDBIRI

EL AOUNI

EL KACHACHE

EL MAHI

EL MAJDOUBI

EL MESSAOUDI

TORRANO

TORRANO

DAGHOU

EL MALKI

PEREZ

PERALTA

BOLAÑOS

MOYA

RAMON

CUEVAS

GRANJA

ALVAREZ

ALVAREZ

PEREZ

MOROCHO

VERA

PLAZA

MIRALLES

ZUMBA

ALCANTARA

PEREZ

WALTHER

WALTHER

HASSISO

LGHLIMI

KACHACHE

MOHAMED

JESUS ALADINO

ROCIO

ABDELLAH

ABDERRAHIM

ABDELILAH

AYOUB

MOHAMMED

JENIFER THALIA

MARIA

LAURA

MARIANO

BRIAN

RAFAEL

JUAN ANDRES

MARIA

MIGUEL

VANESSA

LESLY ALEXANDRA

MOHAMED

MARYURI YARITZA

LORENA

MIGUEL ANGEL

JHENYFER

PEDRO LUCAS

MARIA

ALVARO

INES MARIA

DINA

ANAS

SAMIA

MOHAMED

ZOHAYR

MALAK

OUMAYMA

Curso

1

1

2

2

2

1

2

1

4

1

1

1

4

2

3

4

1

4

3

3

4

1

2

1

3

1

2

1

2

1

1

1

3

2

1

30006941

30006987

30000766

30008881

30013566

30019052

30008133

30008431

30003411

30005892

30011511

30002325

30009320

30002404

30008901

30013414

30013414

30008558

30001758

30001801

30003469

30004097

30011764

30003196

30012896

30010051

30006392

30006392

30008251

30002180

30002349

30010711

30012963

30008480

30007098

24/05/06

05/07/06

17/03/04

07/05/05

14/03/05

24/10/04

20/04/04

26/07/05

12/08/03

04/04/04

18/11/06

16/03/06

13/11/02

05/08/05

18/05/02

27/11/03

10/02/05

14/12/01

24/04/04

26/05/04

23/10/03

16/04/06

26/03/03

17/06/06

13/12/04

25/10/06

28/05/04

12/11/06

23/07/05

03/05/06

10/06/05

18/10/06

14/05/03

14/09/05

26/07/06

Importe

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150



Página de3

Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes
D.G. de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa
Servicio de Promoción Educativa

8

Número

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

ELMESSAOUDI

ENCALADA

ERAZO

ERRATIB

ESCUDERO

EZZAROILI

FARSSANI

FARTATE

FARTATE

FEQQOUISSI

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FLEIG

FLUIXA

FUENTES

GABARRON

GAGGIOLI

GALVEZ

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARRE

GENCHEV

GHAYAT

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GONZALES

GONZALES

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

BOUJARMOUNE

GONZALEZ

VALLE

CANO

MOUBTAHIJ

GARCIA

LAURACH

LOPEZ

RUIZ

RINDUROI

CAMPOS

FUENTES

LUJAN

LAKSIOUAR

ANDRES

CARRASCO

FERNANDEZ

GONZALEZ

SANCHEZ

EGEA

HUESCAR

MARTINEZ

MARTINEZ

LANZA

LANZA

CUNIN

VEGA

VEGA

WIAM

ANA PAULA

FABIOLA

BASMAA

MARTA

YASSINE

AMINE

FATIMA

KHALID

MARYAM

IKER

NAHIN

ALEJANDRO

PAUL

JUAN MIGUEL

ALEJANDRO

ANDRES

DARIO

ISMAIL

JOSE LUIS

JULIA

GABRIEL

ALVARO

GISELA

ANGEL ILIEV

IBTISAM

SERGIO

RAUL

ANDRES

GINES

JOSUE DAVID

MARIA JESUS

JAVIER ALEXANDER

JHOANA DEL CISNE

WILMAN IÑAKI

Curso

1

3

3

2

3

2

2

2

1

3

3

3

2

1

2

4

2

3

2

2

3

1

3

2

4

2

2

2

1

2

2

2

2

4

2

30019799

30008790

30006151

30004929

30018734

30008480

30011971

30006392

30006367

30005284

30013414

30012963

30001217

30002325

30001230

30018321

30000316

30019453

30009010

30019982

30012288

30006380

30011776

30004929

30011843

30007864

30006380

30011867

30009800

30018254

30006173

30006173

30008698

30011855

30011855

15/08/06

18/03/04

20/01/04

10/08/04

28/09/04

11/05/04

14/03/05

26/11/04

09/02/06

13/04/03

15/12/04

28/12/04

28/08/04

20/10/06

13/10/05

19/09/03

26/06/03

18/01/04

16/02/04

23/06/05

14/12/04

02/05/06

25/09/03

26/02/05

01/03/02

26/12/05

26/02/04

29/07/05

16/07/06

10/02/05

09/03/04

09/03/03

23/05/04

28/06/01

10/01/04

Importe

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150



Página de4

Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes
D.G. de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa
Servicio de Promoción Educativa

8

Número

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

GUENNANE

GUILLEN

GUILLEN

GUTIERREZ

HADDAD

HADDOUYI

HAKMI

HALIM

HAMDAOUI

HAMMOU

HASSANI

HASSOUNI

HENAO

HERNANDEZ

HERRERA

HIDALGO

HIDALGO

HINOJOSA

HUERTAS

IGLESIAS

ION

ISSAOUI

JAOUAD

JOUY

KAMRACH

KAMRACH

KASMI

KASMI

KASSID

KAUR

KHARMACH

KTAIBI

KZIKAZ

LAGHOUIYEL

LAGNFDI

SALHI

DE LA CASA

ZARAGOZA

SOTO

GHOURBAL

RAQRAQ

BARGHOUT

BOUTKHIL

DAOUDI

ROSERO

BOLAÑO

ROMERO

GARCIA

GARCIA

CACERES

LORCA

TORRES

NIJJAR

YACOUBI

EL FARREA

KAOTAR

ALBERTO

PATRICIA

ELENA

KHADIJA

SAFAE

MARWA

ISMAEL

AYA

MOHAMED

AYA

ACHRAF

DAVID ARMANDO

PATRICIA

DOLORES

ADRIAN

NORA MARIA

ESTEFANIA BELEN

ANGELA

NOELIA

ANDREEA

ABDELHAMID

NAJAT

YOUSSEF

MOHAMMED

OMAR

AMIN

RAYAN

RABAB

MANANDEEP

ACHRAF

RACHID

SAAD

OTHMANE

SAFAA

Curso

4

1

4

3

1

1

2

2

2

3

1

2

3

3

2

4

1

2

3

2

1

4

2

2

3

1

4

1

4

1

2

2

1

1

1

30008901

30001953

30018266

30006823

30018825

30009401

30001564

30012847

30001758

30007323

30001001

30000626

30000471

30013529

30011843

30000420

30000420

30006197

30012999

30009629

30013451

30003469

30011341

30009010

30011855

30010851

30020224

30007098

30018254

30018370

30005284

30008480

30005545

30006941

30010701

31/05/02

26/10/05

13/11/01

17/12/03

16/07/06

29/06/06

06/06/05

08/12/04

04/03/05

04/04/04

04/06/06

28/03/04

27/02/04

23/08/02

21/04/05

27/07/03

23/04/06

18/07/05

30/01/04

29/09/04

02/09/06

15/04/03

10/12/04

22/11/03

01/10/04

15/05/06

22/12/01

12/06/06

12/10/03

02/10/06

16/05/04

25/10/02

10/12/06

12/05/06

01/07/05

Importe

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150



Página de5

Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes
D.G. de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa
Servicio de Promoción Educativa

8

Número

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

LOJA

LOJA

LOPEZ

LOPEZ

LORENTE

LORENTE

LORENZANA

MADRID

MANNDER

MANNDER

MANZANO

MARCO

MARIN

MARIN

MARIN

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MEKKAOUI

MENDEZ

MENDEZ

MENGUAL

MENIAR

MILAD

MOHAMMED MERAR

MONTES

MONTOYA

MORAL

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

VERA

VERA

CHUECOS

DEL MORAL

CORNEJO

CORNEJO

FERNANDEZ

HERNANDEZ

HILMICHE

HILMICHE

GARRO

MARQUEZ

CANOVAS

MORA

PARRAGA

CABALLERO

CANOVAS

FERNANDEZ

GARCIA

LOPEZ

CEVALLOS

PROAÑO

BELDA

YOUSFI

BENYAMINA

LOPEZ

FERNANDEZ

SAEZ

BOGADO

BOGADO

CIUDAD

FERNANDEZ

MORENO

ERIKA MARIBEL

JHOANNA MARISOL

ANTONIO

DAVID

ALEJANDRO

ELISABETH

DIEGO

FRANCISCO JAVIER

ISMAEL

SOUFIAN

ANDREA

CAROLINA

ANTONIO MIGUEL

ALISON

DANIEL

ALEJANDRO

IVAN

SARAY

MARIA DOLORES

JUAN FRANCISCO

MOHAMMED

INGRID

MARIA JOSE

MARIA CARMEN

DUÑA

BAHIJA

IKRAM

MARIA PILAR

CARLOS

DAVID

MELISSA

REBECA

SILVIA

SORAYA

HERMINIA

Curso

3

1

4

3

1

4

4

1

2

2

3

4

3

1

1

3

1

2

4

3

1

4

1

4

2

4

1

2

1

1

2

1

3

1

2

30003202

30003135

30003445

30008881

30009058

30001230

30005338

30001771

30012872

30012872

30004917

30011880

30013530

30004991

30004991

30009010

30009800

30011880

30002763

30007414

30001849

30006392

30010759

30005892

30000766

30005132

30006537

30008790

30010723

30019453

30006823

30013335

30002568

30009393

30010978

23/05/03

11/06/06

16/07/03

05/03/03

01/08/05

14/05/01

14/05/03

18/05/05

30/10/05

12/10/04

07/11/03

17/08/03

29/09/04

28/09/06

11/05/05

18/02/04

15/01/06

09/03/03

20/11/01

16/01/04

10/09/05

06/11/03

03/06/05

15/06/03

27/11/05

20/04/02

30/01/06

30/12/03

12/04/05

15/08/03

11/04/05

23/09/06

12/05/04

09/02/05

22/11/05

Importe

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150



Página de6

Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes
D.G. de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa
Servicio de Promoción Educativa

8

Número

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

MORENO

MUNUERA

MUNUERA

MUNUERA

MUÑOZ

MUÑOZ

NARANJO

NARVAEZ

NAVARRO

NIETO

NOGUERA

OLIVO

ORTEGA

ORTEGA

ORTIZ

ORTIZ

ORTIZ

PADILLA

PAEZ

PALAZON

PANATA

PAREDES

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PINA

PORRAS

PORRAS

POTOSI

QUIJADA

RABHI

RAHALI

RAMIREZ

RIFAI

RIOS

GARCIA

GARCIA

GARCIA

DE CASTRO

FERNANDEZ

VILLALTA

GORDILLO

NAVARRO

GOMEZ

GOROZABEL

MARROQUIN

NAVARRO

NAVARRO

BELMONTE

CAPARROS

CONESA

COYAGO

BELTRAN

SARABIA

VILLACRES

PEREZ

JARA

REY

RUIZ

RUIZ

TOMAS

BETANCOURT

MEDINA

QUILEZ

MARIN

DOCON

JONATHAN

DAVID

ELENA

NURIA

RAFAEL

MERCEDES

CRISTINA DANIELA

ANTONY LEONARDO

MARCOS

MARIA ALEJANDRA

ALEJANDRO

CRITIAN

ALVARO

JUAN CARLOS

AFRICA MARIA

JOSE LUIS

FRANCISCO

KERLY DANIELA

JOSE ANGEL

NURIA

JOSHUA

REBECA

ANDERSON STUAR

GONZALO

ANA

PEDRO

ALVARO

CHRISTIAN

JULIO CESAR

AINHOA

FRANCISCO

ANWAR

NABIL

NEREA

ZAKARIA

Curso

2

4

2

4

1

1

3

1

1

2

1

1

1

2

2

1

3

2

1

4

4

2

3

3

2

4

4

4

3

2

2

3

4

4

3

30012872

30019052

30019052

30019052

30000328

30000213

30001801

30006124

30009320

30006823

30004632

30002350

30007074

30013451

30002763

30007645

30008698

30004632

30006631

30009851

30000328

30009496

30008352

30006151

30003457

30003457

30005077

30005752

30005752

30003196

30008753

30001758

30009800

30003202

30012872

30/11/04

14/02/02

18/11/04

03/04/03

17/10/04

08/03/05

19/08/04

10/06/06

28/08/04

03/08/05

30/11/81

20/02/06

12/11/05

10/04/03

12/09/05

28/12/05

23/04/04

24/09/04

19/03/05

08/09/03

27/10/12

04/07/04

30/09/03

16/08/00

09/11/05

16/06/02

17/03/03

01/09/04

17/03/04

27/11/05

29/04/05

08/04/04

15/09/03

30/06/01

08/08/04

Importe

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150



Página de7

Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes
D.G. de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa
Servicio de Promoción Educativa

8

Número

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

ROBAYO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROJAS

ROJAS

RUBIO

RUBIO

RUIZ

RUIZ

SABATER

SAFIR

SALTANI

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANIF

SANTIAGO

SANTOS

SAQRONI

SEGURA

SEHLI

SERRANO

SERRANO

SOLANO

SOLER

SOLER

SROUR

SUAREZ

SUAREZ

TAKAROUMT

TALHA

CHAVEZ

DOMINGUEZ

NUÑEZ

AGUILAR

FLORES

ALBARRACIN

BERNAL

CONESA

GARCIA

VALERA

OUSSEFROU

GALLEGO

MORENO

MORENO

MORENO

MUNUERA

SOLER

VAZQUEZ

BRAVO

SAÑAY

ERRABHI

FERNANDEZ

BELHAJJI

LUJAN

MADRID

CHIVATA

ESPAÑA

PARRAGA

FLORES

RIVERA

RAUL SANTIAGO

PAULA

MANUEL

DANIEL

JUAN ISMAEL

PEDRO

ANA

MARIA JOSE

FRANCISCO JAVIER

ALICIA

OUMAIMA

DALILA

HUGO

ALVARO

NATALIA

NURIA

RUBEN

JOSE MARIA

JUDITH

MOHAMED

ANA MARIA

JUAN ROBERTO

IKRAM

ISMAEL

SOUFIANE

MERCEDES

ELENA

ISABEL ALEXANDRA

OSCAR

JESSICA

YASSINE

MELANIE ARIADNE

AMY ALAFER

AYOUB

MERIAM

Curso

4

3

3

1

4

4

1

2

2

4

1

3

1

3

3

1

3

4

4

3

3

1

4

3

4

1

1

2

2

3

1

1

1

1

1

30007864

30001746

30001588

30011983

30007876

30013530

30002660

30012963

30011764

30005077

30003287

30008467

30008583

30007323

30007323

30008741

30011341

30002775

30010981

30001801

30012999

30001497

30018837

30008352

30001801

30009162

30011053

30009630

30006161

30012771

30008881

30006011

30003421

30006859

30002386

13/12/03

12/04/04

08/11/04

29/10/06

12/05/03

09/09/03

20/10/12

26/01/05

19/03/05

22/05/03

02/09/06

10/05/04

19/06/06

17/11/04

17/11/04

11/09/06

16/12/04

03/11/03

27/07/04

15/08/03

14/01/03

14/03/06

17/08/03

04/02/04

15/09/02

20/05/06

25/01/06

07/10/04

02/02/05

12/06/04

29/03/05

16/12/06

23/03/05

09/05/06

21/04/06

Importe

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150



Página de8

Región de Murcia
Consejería de Educación, Juventud y Deportes
D.G. de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa
Servicio de Promoción Educativa

8

Número

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

TAMBOLEO

TARRAZ

TARRAZ

TENORIO

TOLABA

TORRALBA

TORRES

TOURABI

UBEDA

UTRERAS

UTRERAS

VALERO

VARGAS

VASQUEZ

VEGA

VELEZ

VICTORIA

VIDAL

VIDAL

YUPA

ZAMORA

ZHUCHENKO

MOCANU

MORALES

SORUCO

GUERRERO

LOPEZ

RUIZ

CORTES

FERNANDEZ

CASTRO

ELIZALDE

BARRIENTOS

SANTANDER

GUAYARA

DELGADO

MARTINEZ

MARTINEZ

GUARACA

MARTIN

MARCO

CARMEN ELENA

SALMA

ZAKIA

STEVEN

LUCIANA EMILIA

ANA MARIA

JOSE

MOUHSSINE

ALICIA

ANDREA

JUAN

ROSA MARIA

ARIANA JAMILET

ERIK

JEFFERSON EMILIO

LIONEER CALEB

ISABELLA

ALBA DEL ROSARIO

JUAN JOSE

GLORIA MARIBEL

CLAUDIA

SERGIO

Curso

2

4

4

4

2

4

1

2

3

3

1

2

1

2

2

3

4

1

2

2

1

3

30009009

30008698

30008698

30011697

30001709

30010152

30010814

30011341

30000316

30010176

30006173

30001709

30004632

30008352

30018217

30000471

30000316

30004401

30018837

30011855

30008959

30011971

22/10/05

09/02/03

20/09/00

07/01/03

11/09/04

10/05/02

21/03/05

03/11/05

05/04/04

11/06/02

21/04/04

12/11/05

31/12/06

09/10/05

22/10/04

03/09/03

26/03/02

06/08/06

23/09/04

05/03/04

05/07/05

08/07/03

Importe

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150


